FEAS, no Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS, de acordo com a Deliberação
CONSEAS/SP nº 09, de 09/03/2023 e Deliberação CONSEAS/SP nº 03, de 06/03/2023, em
que foi  pactuado o cofinanciamento de benefícios eventuais, de acordo com a tabela de
municípios elegíveis contemplados, com repasse no valor de R$ 17.967,69 (dezessete mil,
novecentos e sessenta e sete reais e sessenta e nove centavos), destinado à compra de kit
natalidade.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rua José Jorge Junqueira, 1.134 - Centro - CEP 14.640-000 - Morro Agudo - SP
Telefone (16) 3851-3005 - e-mail: